ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Иванова

___24.08.2015_

№__1605

г.Иваново, Ивановская область

Об установлении размера платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продлённого

дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Иванова

               В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в целях реализации постановления Администрации города Иванова от 05.08.2015 № 1516 «Об утверждении
Положения о порядке организации присмотра и ухода за детьми в группах продленного дня, а также расчета и взимания
платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продлённого дня в муниципальных
общеобразовательных учреждениях города Иванова», руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 50.1 Устава города
Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
                1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах
продлённого дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Иванова, в размере 10,00 рублей за один
астрономический час посещения ребенком группы продленного дня.
               2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2015.
              3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава Администрации города Иванова
А.А. Хохлов